
 
Kaikukortti-yhteistyö Kulttuuri kuuluu kaikille -yhdistyksen kanssa 
  
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 24.01.2024 § 14    
85/12.03.00/2024    
 
 
Valmistelija liikuntatoimenjohtaja Lotta Nyqvist, museotoimenjohtaja Joanna 

Kurth, rehtori Asko Muilu ja kulttuuritoimenjohtaja Sampo Purontaus 
 
 
Kokkolan kaupunki on ollut mukana Kulttuuria kaikille -yhdistyksen 
lanseeraamassa, kansallisessa Kaikukortti-toiminnassa vuodesta 
2019 lähtien. Pilottivuoden 2019 jälkeen toiminta on vakiintunut koko 
hyvinvointialue Soiten alueelle.  
 
Kaikukortti on kortti, jolla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja 
kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuri- ja liikuntapalveluihin, jotka 
kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-verkostoon. Kaikukortin voivat 
saada ainoastaan henkilöt, jotka käyttävät asiakkaana Kaikukortti-
toiminnan sääntöihin sitoutuneen sosiaali- ja terveysalan toimijan 
palveluita, ja jotka ovat niin tiukassa taloudellisessa tilanteessa, 
etteivät voi siitä syystä käyttää kulttuuri- tai liikuntapalveluja. 
 
Lautakunnan alaisesta toiminnasta Kaikukortti-etuja ovat tarjonneet  
 
- Kulttuuripalvelut (vapaa pääsy vastuualueen järjestämiin, 
maksullisiin tilaisuuksiin, kaupungin ulkopuolisten palveluntuottajien 
rekrytointi toimintaan sekä toiminnan koordinointi Kokkolassa) 
 
- Kokkolan seudun opisto (maksuton osallistuminen opiston 
kursseille) 
 
- Liikuntapalvelut (maksuton osallistuminen ohjattuun liikunta-
ryhmään sekä liikuntaneuvonta) 
 
- K.H. Renlundin museo tulee mukaan Kaikukortti-toimintaan  
vuoden 2024 alusta lähtien (ohjattua maksutonta toimintaa yhteisö-
Kaikukortin kautta tuleville ryhmille) 
 
Koska Kaikukortti-toiminnan voidaan Kokkolassa katsoa 
vakiintuneen, on hyvä päättää toimintaan osallistumisesta 
toistaiseksi. 

 
Sivistysjohtaja Lautakunta päättää todeta, että sivistysjohtajan poissaollessa 

esittelijän sijaisena kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa tässä 
pykälässä toimii kulttuuritoimenjohtaja.  

 
 Lautakunta päättää 
 

1  osallistua toistaiseksi Kulttuuria kaikille -yhdistyksen  
koordinoimaan Kaikukortti-toimintaan yhteistyössä 
hyvinvointialue Soiten sekä toimintaan osallistuvien 
paikallisten kulttuuri- ja liikuntatoimijoiden kanssa 



 
2  että kulttuuripalvelujen vastuualue koordinoi Kokkolan  

kaupungin osuutta Kaikukortti-toiminnassa ja vastaa oman 
käyttötaloutensa puitteissa palvelun viestintä- ja 
markkinointikustannusten Kokkolan osuudesta 

 
3  että kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan alaiset  vastuualueet 

osallistuvat Kaikukortti-toimintaan omien talousarvioidensa 
puitteissa 

 
Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalatuakunta hyväksyi päätösesityksen. 

 


